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形　　名

用　　途

特　　長

一般計器用、電力需給用

●高さ寸法を抑えたことにより分電盤の薄型化・小型化が実現できます。
●三相が一体化されているため配線作業が簡素化できます。
●相間に絶縁バリア（オプション）の取り付けが可能です。
●普通電力量計との組み合わせで、検定が受けられます。

CU3R-5W
形　　名

用　　途

特　　長

一般計器用、電力需給用

●高さ寸法を60mmとしましたので、主幹ブレーカ（225AF）を選ばず、 
　コンパクトEMとの組合せで、盤のさらなる薄型化・小型化が可能です。
●三相が一体化されているため配線作業が簡素化できます。
●相間に絶縁バリア（オプション）の取り付けが可能です。
●普通電力量計との組み合わせで、検定が受けられます。

CP3R-5W

外形寸法 （単位：mm）外形寸法 （単位：mm）

1413

（注） 1. 定格周波数をご指定ください。
 2. 定格負担は、二次側配線の負担を含んで5VAとなります。
 3. 絶縁バリアは、「絶縁バリア付き」と付記しご注文ください。　

（注） 1. 定格周波数をご指定ください。
 2. 定格負担は、二次側配線の負担を含んで5VAとなります。
 3. 絶縁バリアは、「絶縁バリア付き」と付記しご注文ください。　

17.5 22
3.6

2.6

22

29 81 29
17.5

17.5 2-φ4.52-φ4.52.6

3.6

93
.5

98
.5

23.5

35
130

101.5
113.5

35

46

59
±
1

95
±
1

59
.5
25
.5 32
.5

66
.5

32

13

84
.5

41

11
3.
5 11
5.
5

90
.5

98
.510
3.
5

10
1.
5

26
.5

49

26
43

36
19

23.5
17.5

17.5 17.5

絶縁バリア（オプション）用溝

二次端子4-M4端子カバー
検定用封印穴
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二次端子4-M4端子カバー
検定用封印穴
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